
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 28 wrze śnia 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 
933, 935, 1089, 1475 i 1537) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  
w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na 
rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 11.649,96 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  11.649,96 

801  
 

Oświata i wychowanie 279,96 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 279,96 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

279,96 

852  
 

Pomoc społeczna 11.370,00 
 85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11.370,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11.370,00 

 OGÓŁEM  11.649,96 
 

§ 2. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 2.949,93 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  2.949,93 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.949,93 

 
80110 

 
Gimnazja 2.949,93 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2.949,93 

 OGÓŁEM  2.949,93 
 

 

 

 



§ 3. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 117.827,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  117.827,00  

710   Działalno ść usługowa 41.920,00  

 
71095  Pozostała działalność 41.920,00 

 
 2058 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

41.920,00 

801   Oświata i wychowanie 7.680,00  

 
80101  Szkoły podstawowe 7.680,00 

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7.680,00 

852   Pomoc społeczna 54.512,00 

 
85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

54.512,00 

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54.512,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4.490,00  

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

4.490,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

4.490,00 

926  
 

Kultura fizyczna 9.225,00 
 92601 

 
Obiekty sportowe 9.225,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

9.225,00 

 OGÓŁEM  117.827,00 
 

§ 4. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 9.225,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  9.225,00 

926  
 

Kultura fizyczna 9.225,00 
 92601 

 
Obiekty sportowe 9.225,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

9.225,00 

 OGÓŁEM  9.225,00 



§ 5. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 13.432,03 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  2,77 

801  
 

Oświata i wychowanie 2,77 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 2,77 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2,77 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie  1.064,25 

801  
 

Oświata i wychowanie 1.064,25 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 1.064,25 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.064,25 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie  504,93 

801  
 

Oświata i wychowanie 504,93 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 504,93 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 504,93 

Szkoła Podstawowa w Radziszewie  326,72 

801  
 

Oświata i wychowanie 326,72 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 326,72 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 326,72 

Szkoła Podstawowa w Żabnicy  163,36 

801  
 

Oświata i wychowanie 163,36 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 163,36 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 163,36 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  11.370,00 

852  
 

Pomoc społeczna 11.370,00 
 85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11.370,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.370,00 

 OGÓŁEM  13.432,03 
 

§ 6. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 4.732,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  29,21 

801  
 

Oświata i wychowanie 29,21 
 80110 

 
Gimnazja 29,21 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29,21 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gryfinie 3.697,87 

801  
 

Oświata i wychowanie 3.697,87 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 1.346,44 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.346.44 
 80110 

 
Gimnazja 2.351,43 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.351,43 

Szkoła Podstawowa w Chwarstnicy  460,38 

801  
 

Oświata i wychowanie 460,38 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 435,63 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 435,63 
 80110 

 
Gimnazja 24,75 



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24,75 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie  544,54 

801  
 

Oświata i wychowanie 544,54 
 80110 

 
Gimnazja 544,54 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 544,54 

 OGÓŁEM  4.732,00 
 

§ 7. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 9.225,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  9.225,00 

926  
 

Kultura fizyczna 9.225,00 
 92601 

 
Obiekty sportowe 9.225,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.225,00 

 OGÓŁEM  9.225,00 
 

§ 8. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 185.575,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 45.662,00 

600 
 

 Transport i ł ączno ść 2.500,00 

 
60095  Pozostała działalność 2.500,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.500,00 

758 
 

 Różne rozliczenia 23.942,00 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 23.942,00 

  
4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 23.942,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 380,00 

 
80110 

 
Gimnazja 140,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

140,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 190,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

190,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 50,00 

  
4220 Zakup środków żywności 50,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.000,00  

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18.000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

3.000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840,00  

 
92195 

 
Pozostała działalność 840,00 

  
4220 Zakup środków żywności 250,00 



  
4300 Zakup usług pozostałych 590,00 

Przedszkole Nr 5 w Gryfinie  2.463,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.463,00  
 80104 

 
Przedszkola 2.463,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.463,00 

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie  9.950,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 9.950,00  
 80104 

 
Przedszkola 9.950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.450,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Przedszkole Nr 2 w Gryfinie  58.000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 58.000,00  
 80104 

 
Przedszkola 58.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gryfinie  51.000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 51.000,00  
 80110 

 
Gimnazja 51.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.000,00 

Szkoła Podstawowa w Radziszewie  2.000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.000,00  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 2.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie  15.600,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 5.600,00  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 5.600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000,00  
 85401 

 
Świetlice szkolne 10.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.000,00 

Szkoła Podstawowa w Żabnicy  900,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 900,00 
 80101 

 
Szkoły podstawowe 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 450,00 

 OGÓŁEM  185.575,00 
 

§ 9. Zwiększa się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 303.402,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 86.465,00 

600 
 

 Transport i ł ączno ść 2.500,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne 2.500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 

710   Działalno ść usługowa 41.920,00  



 
71095  Pozostała działalność 41.920,00 

 
 4398 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

41.920,00 

752 
 

 Obrona narodowa 10.000,00 

 
75212  Pozostałe wydatki obronne 10.000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.000,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 380,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 380,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

380,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 3.600,00  

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

3.600,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3.600,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.000,00  

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 18.000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840,00  

 
92195 

 
Pozostała działalność 840,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

926  
 

Kultura fizyczna 9.225,00 
 92601 

 
Obiekty sportowe 9.225,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.225,00 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  54.512,00 
852   Pomoc społeczna 54.512,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

54.512,00 

  3110 Świadczenia społeczne 54.512,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie  7.680,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 7.680,00  
 80101 

 
Szkoły podstawowe 7.680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.680,00 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie  890,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 890,00  

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

890,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 890,00 

Przedszkole Nr 5 w Gryfinie  49.405,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 49.405,00  
 80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 16.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 

 80149 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

16.500,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 
 80195 

 
Pozostała działalność 16.405,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 177,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3.106,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 549,00 
  4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 5.355,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 945,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 4.427,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 782,00 
  4438 Różne opłaty i składki 54,00 
  4439 Różne opłaty i składki 10,00 

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie  9.950,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 9.950,00  
 80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 3.950,00 

  6060 
Zakupy na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3.950,00 

 80149 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

6.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

Przedszkole Nr 2 w Gryfinie  25.000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 25.000,00  

 80149 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

25.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gryfinie  51.000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 51.000,00  
 80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 51.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 

Szkoła Podstawowa w Radziszewie  2.000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2.000,00  
 80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie  5.600,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 5.600,00  
 80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 
 80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

Szkoła Podstawowa w Gardnie  10.000,00 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000,00  
 85401 

 
Świetlice szkolne 10.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 

Szkoła Podstawowa w Żabnicy  900,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 900,00 
 80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

 OGÓŁEM  303.402,00 
 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 
 
 
 
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 

Z-ca Burmistrza Paweł Nikitiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 600  

2.500,00 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju celem zwiększenia środków na modernizację gminnej drogi m. 

Drzenin oraz na remont chodnika w m. Wysoka Gryfińska.  

 

Dział 710  

41.920,00 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie 

z wnioskiem Wydziału Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na 

realizację zadania związanego z opracowaniem Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Gryfino (środki RPO WZ). 

 

Dział 752, 758 

10.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu zabezpieczenia środków na 

wypłaty rekompensat za udział żołnierzy rezerwy w ćwiczeniach wojskowych  (środki 

z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

 

Dział 801, 758, 854 

7.680,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 168/2017, którą zwiększono gminie dotację 

celową na  działania profilaktyczne i wychowawcze dotyczące bezpieczeństwa oraz 

problemów dzieci i młodzieży w środowisku szkolnym i lokalnym – Rządowy program 

„Bezpieczna +” (środki z rezerwy poz.36; działanie 3.1.7.4.W). 

2.669,97 – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 166/2017, którą zmieniono gminie dotację na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

(środki z rezerwy poz.26; działanie 3.1.2.2.W). 

16.405,00 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 5 w celu zabezpieczenia środków na realizację projektu 

„Transgraniczny Festiwal Bajek Dziecięcych” realizowanego w ranach Funduszu 

Małych Projektów Interreg VA (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej 13.942 zł). 

3.950,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 1 w celu zabezpieczenia środków na zakup zmywarki. 



58.000,00 zł zmniejszenie planu, 25.000,00 zł zwiększenie planu -  zmian w planie 

wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 2 w celu zapewnienia 

prawidłowej realizacji zadań. 

33.000,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 5 w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

6.000,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Przedszkola Nr 1 w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

51.000,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

2.000,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej w Radziszewie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

15.600,00 zł  zmniejszenie planu, 5.600,00 zł zwiększenie planu -  zmian w planie 

wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gryfinie 

w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

10.000,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej w Gardnie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

900,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej w Żabnica w celu zabezpieczenia środków na zakup termosów. 

380,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na wydatki dotyczące 

funkcjonowania punków katechetycznych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Szczecin, do których uczęszczają uczniowie szkół Gminy Gryfino. 

 

Dział 852 

54.512,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 161/2017, którą zwiększono gminie dotację 

celową na  dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (środki z rezerwy poz.25; 

działanie 13.1.2.1.W). 

11.370,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 160/2017, którą zwiększono gminie dotację 

celową na wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi ( środki z rezerwy poz. 25; 

działanie 13.1.2.2.W). 

 

Dział 854 

4.490,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 120/2017, którą zwiększono gminie dotację 



celową na  dofinansowanie zakupu podręczników w ramach Rządowego programu – 

„Wyprawka szkolna” (środki z rezerwy poz.26; działanie 3.1.5.3.W). 

 

Dział  900 

18.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej w związku koniecznością zabezpieczenia środków na 

zadania z zakresu ochrony zwierząt. 

 

Dział 921 

590,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Żabnica. 

250,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Borzym. 

 

Dział 926 

9.225 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się w celu prawidłowego 

ujęcia dotacji na dofinansowanie nagrodzonego w konkursie „Granty sołeckie 2017” 

projektu pn. W zdrowym ciele zdrowy duch. 

 

        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 


